
Crazy Donkey

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Carpanese Davide (01/1526) 4 10 4 5 4 11 4 6 4 7 4 8 0 0 4 7 3 1 3 8 4 8 2 3 4 10 0 0

Cojocaru Cristian (01/1693) 4 4 3 5 4 10 4 6 4 8 3 7 0 0 4 6 4 8 4 9 4 6 0 0 4 4 0 0

Zin Simone (01/1686) 4 8 2 3 3 3 4 5 4 7 3 5 0 0 3 9 4 1 0 0 4 8 4 7 4 11 0 0

Pace Susanna (01/830) 4 4 3 5 4 12 4 3 4 8 4 7 0 0 4 6 3 1 0 0 4 6 2 4 3 4 0 0

Lunardon Fabio (01/1966) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 2 0 0 4 7 0 0 0 0

Gavin Katia (01/1845) 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 4 6 0 0 2 0 0 0 0 0

Mazzucato Marisa (01/1204) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 1 4 2 0 0 2 2 0 0 0 0

Besutti Silvia (01/1203) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carpanese Davide 01/1526 44 84 1,91

Cojocaru Cristian 01/1693 42 73 1,74

Zin Simone 01/1686 39 67 1,72

Pace Susanna 01/830 39 60 1,54

Lunardon Fabio 01/1966 6 12 2,00

Gavin Katia 01/1845 10 9 0,90

Mazzucato Marisa 01/1204 10 9 0,90

Besutti Silvia 01/1203 2 2 1,00

Daichesbaemo

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vanzo Matteo (01/1977) 2 5 4 9 0 0 4 11 4 11 4 10 4 9 4 9 4 9 0 0 4 12 2 5 4 7 2 6

Caccaro Luigi (01/1651) 4 6 4 6 0 0 4 11 3 8 4 10 2 5 4 11 4 10 0 0 0 0 2 5 4 10 2 6

Simonato Edoardo (01/1998) 4 7 2 2 0 0 0 0 4 10 4 8 2 4 2 4 4 8 0 0 2 6 2 1 2 6 2 6

Peruzzo Nico (01/1372) 4 7 2 4 0 0 2 6 2 5 0 0 4 11 0 0 4 9 0 0 2 4 2 5 2 6 0 0

Zantomasi Mattia (01/2006) 0 0 0 0 0 0 2 6 2 2 1 3 2 3 2 1 0 0 0 0 4 9 3 2 2 5 2 6

Massarotto Marika (01/1979) 2 0 0 0 0 0 2 1 1 0 3 4 2 4 2 1 0 0 0 0 2 3 2 1 2 3 3 3

Caccaro Davide (01/1650) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 4 9

Bellotto Marco (01/1980) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

Donoli Giacomo (01/579) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vanzo Matteo 01/1977 42 103 2,45

Caccaro Luigi 01/1651 37 88 2,38

Simonato Edoardo 01/1998 30 62 2,07

Peruzzo Nico 01/1372 24 57 2,38

Zantomasi Mattia 01/2006 20 37 1,85

Massarotto Marika 01/1979 21 20 0,95

Caccaro Davide 01/1650 8 11 1,38

Bellotto Marco 01/1980 8 7 0,88

Donoli Giacomo 01/579 2 0 0,00

Freeway 53

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Duda Corina (01/2012) 0 0 4 8 4 6 4 6 4 6 4 10 4 4 0 0 4 4 4 9 4 3 4 10 4 9 4 2

Marcuzzi Enrico (01/1371) 0 0 4 5 2 2 4 10 4 8 0 0 4 6 0 0 0 0 4 10 4 9 4 6 4 5 0 0

Pagliarin Federica (01/1946) 0 0 0 0 2 3 2 1 2 1 4 7 2 0 0 0 4 3 4 6 4 7 4 6 4 2 4 3

Cazzaro Lorenzo (01/1949) 0 0 2 1 2 1 0 0 2 2 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 3 2 3 4 2

Pepe Giacomo (01/2016) 0 0 2 2 2 3 2 0 4 1 2 0 2 1 0 0 4 1 4 8 0 0 0 0 2 2 0 0

Parussolo David (01/1727) 0 0 4 8 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Innocente Mattia (01/2014) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Innocente Gary (01/2013) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bianchin  Michela (01/2015) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lile Denalda (01/2017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Duda Corina 01/2012 48 77 1,60

Marcuzzi Enrico 01/1371 34 61 1,79

Pagliarin Federica 01/1946 36 39 1,08

Cazzaro Lorenzo 01/1949 22 20 0,91

Pepe Giacomo 01/2016 24 18 0,75

Parussolo David 01/1727 10 13 1,30

Innocente Mattia 01/2014 12 12 1,00

Innocente Gary 01/2013 4 3 0,75

Bianchin  Michela 01/2015 2 1 0,50

Lile Denalda 01/2017 0 0 0,00



Kaioken Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Boselli Omar (01/1783) 4 4 4 10 3 5 0 0 0 0 4 4 4 12 4 4 4 10 4 8 0 0 4 9 4 6 4 8

Micillo Ivan (01/1787) 4 12 4 6 4 7 0 0 4 11 4 7 4 9 4 5 4 9 2 2 0 0 4 5 2 0 2 2

Tullio  Ivan (03/1128) 4 5 4 3 4 5 0 0 4 10 4 4 4 9 4 7 4 10 4 4 0 0 3 8 4 4 0 0

Pasqualetto Marco (01/787) 0 0 0 0 3 5 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 3 9 4 6 4 10

Lodi Sara (01/1782) 3 2 4 5 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Bevilacqua Alessandro (01/1865) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Scelsa Iolanda (01/1786) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 4 2

Md Miraz (01/1866) 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Sarto Nicholas (01/2010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Boselli Omar 01/1783 43 80 1,86

Micillo Ivan 01/1787 42 75 1,79

Tullio  Ivan 03/1128 43 69 1,60

Pasqualetto Marco 01/787 26 54 2,08

Lodi Sara 01/1782 16 17 1,06

Bevilacqua Alessandro 01/1865 6 13 2,17

Scelsa Iolanda 01/1786 12 8 0,67

Md Miraz 01/1866 4 3 0,75

Sarto Nicholas 01/2010 0 0 0,00

Ladies G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Olteanu Georgiana (01/1577) 4 6 0 0 2 3 4 5 4 3 4 6 4 10 4 8 0 0 0 0 2 1 4 5 4 7 4 10

Borgato Eugenia (01/1556) 4 6 0 0 2 0 4 6 4 4 0 0 2 2 4 7 0 0 2 4 4 4 2 2 4 12 4 8

Bagarello Valentina (01/1624) 4 7 0 0 4 2 4 0 2 0 4 4 4 8 2 1 0 0 4 4 4 5 4 3 4 7 4 4

D'Aniello Giulia (01/896) 4 12 0 0 2 2 4 2 2 0 4 5 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Mogicato Alessia (01/1623) 0 0 0 0 2 1 0 0 4 0 4 7 4 2 0 0 0 0 4 3 4 3 4 3 4 1 4 3

Gemo Stefania (01/1560) 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 2 4 4 5 0 0 4 7 2 0 2 2 0 0 0 0

Sorgato Lisa (01/1997) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Olteanu Georgiana 01/1577 40 64 1,60

Borgato Eugenia 01/1556 36 55 1,53

Bagarello Valentina 01/1624 44 45 1,02

D'Aniello Giulia 01/896 20 24 1,20

Mogicato Alessia 01/1623 34 23 0,68

Gemo Stefania 01/1560 18 19 1,06

Sorgato Lisa 01/1997 0 0 0,00

Stim

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Luca Gregorio (01/1886) 4 6 4 9 4 10 4 9 3 1 0 0 4 6 4 3 4 4 4 8 4 9 4 9 0 0 4 7

Barin Andrea (01/1882) 4 5 4 9 4 7 4 7 4 3 0 0 4 5 3 5 4 9 4 8 4 6 4 4 0 0 4 4

Biasiolo Marco (01/297) 4 3 4 5 4 2 4 6 2 1 0 0 4 6 4 7 4 7 4 5 4 6 4 8 0 0 4 8

Pavin Roberto (01/098) 4 8 4 6 4 5 4 6 4 4 0 0 4 5 4 2 4 6 4 8 4 5 4 7 0 0 0 0

Barin  Serena (01/1885) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Carraro Devis (01/144) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Callegaro Alessio (01/145) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Luca Gregorio 01/1886 47 81 1,72

Barin Andrea 01/1882 47 72 1,53

Biasiolo Marco 01/297 46 64 1,39

Pavin Roberto 01/098 44 62 1,41

Barin  Serena 01/1885 7 7 1,00

Carraro Devis 01/144 0 0 0,00

Callegaro Alessio 01/145 1 0 0,00



Tavolo 75 G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bertolini Matteo (01/1847) 4 9 3 3 4 8 4 9 0 0 4 5 4 8 4 9 4 6 0 0 4 6 0 0 4 8 4 7

Pedrotti Davide (01/1816) 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0 4 6 2 2 3 8 4 10 4 5 4 5 0 0 0 0 0 0

Cunial Giovanni (01/1817) 4 0 2 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 0 4 4 2 4 4 8 0 0 0 0 2 1 4 5

Tessaro  Paolo (01/1970) 3 1 4 8 4 7 0 0 0 0 2 1 0 0 4 5 2 1 4 2 0 0 0 0 2 0 0 0

Licciardiello Mattia (01/1900) 0 0 0 0 4 9 4 7 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 2 2 2

Voltan Alberto (01/1485) 1 3 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Barlocchi Beatrice (08/1415) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 1 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4

Virko Eugenia Adam (01/1963) 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Varotto Walter (01/1888) 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 2 0

Dallapiccola Simone (01/1899) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lunardelli Alberto (03/1389) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertolini Matteo 01/1847 43 78 1,81

Pedrotti Davide 01/1816 29 49 1,69

Cunial Giovanni 01/1817 27 26 0,96

Tessaro  Paolo 01/1970 25 25 1,00

Licciardiello Mattia 01/1900 20 23 1,15

Voltan Alberto 01/1485 12 20 1,67

Barlocchi Beatrice 08/1415 14 6 0,43

Virko Eugenia Adam 01/1963 11 5 0,45

Varotto Walter 01/1888 11 4 0,36

Dallapiccola Simone 01/1899 0 0 0,00

Lunardelli Alberto 03/1389 0 0 0,00


